
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1306 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259895 Datum vydání: 02.01.2025

Cena za nemovitost:

6 200 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji stavební pozemek se stavebním povolením v
klidné části obce Kamenné Žehrovice o celkové ploše 1306m2.

Pozemek je ideální pro výstavbu rodinného domu, který by byl
vhodný pro život s dětmi. Lokalita je velmi klidná a bezpečná, což
zajišťuje příjemné a pohodové bydlení.

Pozemek je obklopen prostornou zahradou, kde si děti mohou hrát
a rodiče relaxovat. V blízkosti se nachází školy, parky a další
atrakce pro děti, což z této nabídky dělá ideální místo pro rodinný
život.

Přístup k veřejné kanalizaci je zajištěn, napojení na elektřinu ( ČEZ
) bude možné příští rok, což usnadňuje napojení budoucího domu
na inženýrské sítě. Kolaudace bude vyžadovat vyasfaltování části
silnice. Dopravní dostupnost je velmi dobrá díky blízkosti dálnice,
silnic, MHD a autobusové zastávky.

Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, neváhejte
nás kontaktovat. Rádi vám také pomůžeme zajistit hypotéku.

ID inzerátu ESO: 4259895
Inzerát aktualizován: 02.01.2025
Inzerát vydán: 03.07.2024
ID zakázky v RK: 2027
Plocha: 1306 m2
Plocha pozemku: 1306 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kryštof Hrala
Tel:

+420 778 078 808
Email:

hrala@realitykl.cz

REALITY K+L
Tel:

739513386
Adresa:

Blahoslavova 189, 9301

Mladá Boleslav
Web:

www.realitykl.cz


